
 
 

Direzione generale dell’organizzazione e del personale 

  1/2 

02-02-00          DETERMINAZIONE N.P.  25380/1326 DEL 27 settembre 2016 

__________ 

Oggetto: Pubblico avviso per la manifestazione di interesse per l’incarico di 
direttore del Servizio autorità di certificazione presso la Direzione 
generale dei servizi finanziari (deliberazione della Giunta regionale n. 32/1 
del 31 maggio 2016) – Nomina commissione. 

VISTA la legge regionale 13 novembre 1998, n. 31, concernente “Disciplina del 

Personale regionale e dell’organizzazione degli uffici della Regione” e 

successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il decreto dell’Assessore degli affari generali, personale e riforma della Regione 

26 maggio 2014 n. P. 13870/28 con il quale alla dirigente Maria Giuseppina 

Medde sono conferite le funzioni di direttore generale della Direzione generale 

dell’organizzazione e metodo e del personale; 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 32/1 del 31 maggio 2016 

“Completamento procedure di comando per la copertura di posizioni 

dirigenziali”; 

VISTO l’avviso 11 agosto 2016 prot. n. 22239 con cui, in attuazione della suddetta 

deliberazione, è stato indetto l’avviso per la per la manifestazione di interesse 

per l’incarico di direttore del Servizio autorità di certificazione presso la 

Direzione generale dei servizi finanziari; 

RITENUTO di dover procedere alla nomina della commissione incaricata di esaminare le 

suddette domande e di procedere all’eventuale colloquio; 

DETERMINA 



 
 

Direzione generale dell’organizzazione e del personale DETERMINAZIONE N.P.  25380/1326  

DEL 27 SETTEMBRE 2016 

  

  

 

  2/2 

ART. 1  Sono nominati componenti della Commissione incaricata di esaminare le 

candidature, e di procedere all’eventuale colloquio, per la nomina a direttore del 

Servizio autorità di certificazione nell’ambito della procedura di cui all’avviso 11 

agosto 2016 prot. n. 22239 citato in premessa, i seguenti dirigenti o funzionari: 

- Dott.ssa Maria Giuseppina Medde, Direttore generale dell’organizzazione e 

del personale, con funzioni di Presidente; 

- Dott.ssa Marcella Marchioni, Direttore generale dei servizi finanziari; 

- Dott. Giancarlo Mannu, funzionario della Direzione generale 

dell’organizzazione e del personale 

ART. 2 Le funzioni di segretario verbalizzante della commissione di cui al precedente 

articolo sono svolte dal dott. Giancarlo Mannu. 

ART. 3 La presente determinazione è comunicata all’Assessore degli Affari Generali, 

personale e riforma della Regione ed agli interessati e verrà pubblicata sul sito 

istituzionale della Regione (www.regione.sardegna.it > servizi al cittadino > 

concorsi, selezioni, mobilità e comandi > in svolgimento). 

Il Direttore Generale 

F.to Maria Giuseppine Medde 


